РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.06.2017 года

 № 68

г. Норильск

Об утверждении членов местной общественной палаты

муниципального образования город Норильск

В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов

от 23.05.2017 № В/4-833 «О создании местной общественной палаты

муниципального образования город Норильск», руководствуясь ст. 88 Устава

муниципального образования город Норильск,

1.Утвердить членами местной общественной палаты муниципального

образования город Норильск следующих лиц:

Алдаева

Оксана Анатольевна

консультант Норильского городского Совета

депутатов

Большаков

Павел Александрович

председатель Красноярской региональной

общественной организации ветеранов

спецподразделений органов правопорядка и

безопасности "СИБИРСКИЕ ВИТЯЗИ"

Ведерников

Владимир Анатольевич

председатель МОО «Норильский городской Совет

ветеранов войны и труда»

Глебова

Татьяна Васильевна

директор МАУ «Информационный центр

«Норильские новости», главный редактор газеты

«Заполярная правда»

Дубров

Дмитрий Владимирович

и.о. ректора ФГБОУ ВО «Норильский

государственный индустриальный институт»

Солодовник

Наталья Николаевна

председатель Благотворительного фонда «Социальных

программ «Территория добра»

Трохов

Василий Владимирович

заместитель начальника Управления корпоративных

проектов ЗФ ПАО «ГМК «Норильский никель»

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава города Норильска                                                                          О.Г. Курилов